РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

ИГЖЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ
от «27» декабря 2017 года                                                                                № 15/2-ДП

с. Игжей

О внесении изменений
в организационную структуру администрации

Игжейского муниципального образования, утвержденную решением Думы от 10.02.2017 № 1/6-ДП

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и закона Иркутской области № 89-ОЗ от 15.10.2007г. «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы Иркутской области, руководствуясь статьей 38 Устава Игжейского муниципального образования, Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в организационную структуру администрации Игжейского муниципального образования следующие изменения:

1.1. Вывести из раздела «Муниципальные служащие» должность «Специалист по нормативной правовой работе».

1.2. Ввести в раздел «Муниципальные служащие» должность «Ведущий специалист по нормативной правовой работе».

1.3. Вывести из раздела «Вспомогательный персонал» должность «Электромонтер 4 разряда – 0,5 ед.».

1.4. Ввести в раздел «Технический персонал» должность «Архивариус – 0,25 ед.» и должность «Программист – 0,25 ед.».
2. Финансово-экономической службе внести соответствующие изменения в штатное расписание администрации Игжейского муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в информационном издании «Вестник Игжея», разместить на официальном сайте «Усть-Удинского РМО».

Глава Игжейского

муниципального образования
И.М. Черкасова

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО:

решением Думы
Игжейского сельского поселения

от 19.06.2015г. №26/2-ДП

(в ред. от «10» февраля 2017 года №1/6-ДП,

в ред. от «27» декабря 2018 года № 15/2-ДП)
ОРГАНИЗАЦИОННАЯ СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ИГЖЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Глава администрации Игжейского муниципального образования

Главный специалист финансово-экономической службы-1ед.

Специалист – 1 ед.

Специалист ЖКХ- 1 ед.

Ведущий специалист по нормативной правовой работе-1 ед.

Уборщик помещений

2 разряд- 0,5 ед.

Сторож-истопник 2 разряд

3 ед.

Водитель 5 разряд - 1 ед.

Вспомогательный персонал

Программист - 0,25 ед.

Архивариус - 0,25 ед.

Экономист - 2 категория

0,5 ед.

Технический персонал

Муниципальные служащие

Специалист финансово-экономической службы-1 ед.